

VACANCY NOTE

03rd October, 2022

Applications are invited for the following post on Adhoc basis for the DBT/Wellcome Trust funded research project titled, **“Scaling-up The Competency of Primary Care Workers to Manage Epilepsy by Task-Sharing (STOP-Epilepsy).Project** under Dr. Mamta Bhushan Singh, in the Department of Neurology, AIIMS, New Delhi. Interested candidates kindly email their CV’s to **“epilepsyprimarycare@gmail.com”** latest by 17.00 Hours 17.10.2022. Eligible candidates will be informed via mail about the date and place of interview.

Name of the post	Qualifications	Experience	Age limit	Salary	Duration
Senior Research Fellow (SRF)	<p>Post graduate degree in basic science and,</p> <p>a) Scholars who are selected through National Eligibility Tests- CSIR-UGC, NET including lectureship (Assistant Professorship) and GATE.</p> <p>b) The selection process through National level examinations conducted by Central Government Departments and their agencies and Institutions such as DST, DBT, DAE, DOS, DRDO, MHRD, ICAR, ICMR, IIT, IISc, IISER etc.</p> <p>OR</p> <p>Graduate/Post- Graduate degree in professional course selected through process described through any one of the following:</p> <p>a) Scholars who are selected through National Eligibility Tests- CSIR-UGC, NET including lectureship (Assistant Professorship) and GATE.</p> <p>b) The selection process through National level examinations conducted by Central Government Departments and their agencies and Institutions such as DST, DBT, DAE, DOS, DRDO, MHRD, ICAR, ICMR, IIT, IISc, IISER etc.</p>	2 years of research experience	Upto 35 years	Rs.35,000 /-+HRA	5 years

Mamta

	<p>Desirable:</p> <ul style="list-style-type: none">☐ Prior experience of working in an epilepsy based project.☐ Prior experience of working in a multi centric project. <p>Important:</p> <ol style="list-style-type: none">1) Candidate should apply only if they are available for at least next 24 months.2) Candidate may be required to travel and visit the research location.				
--	---	--	--	--	--

Handwritten signature

डीबीटी / वेलकम ट्रस्ट द्वारा वित्त पोषित अनुसंधान परियोजना के लिए तदर्थ आधार पर निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जिसका शीर्षक है, "मिर्गी में काम कर रहे प्राथमिक श्रमिकों की क्षमता को कार्य साझा करने से बढ़ाना (टास्क-शेयरिंग) (STOP-मिर्गी)। यह प्रोजेक्ट डॉ ममता भूषण सिंह, न्यूरोलॉजी विभाग, एम्स, नई दिल्ली की देखरेख में है। इच्छुक उम्मीदवार कृपया अपना सीवी या बायो-डाटा "epilepsyprimarycare@gmail.com" पर 17.00 बजे 17.10.2022 तक ईमेल करें। योग्य उम्मीदवारों को साक्षात्कार की तिथि और स्थान के बारे में मेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा।

पद का नाम	योग्यता	अनुभव	आयु सीमा	वेतन	अवधि
सीनियर रिसर्च फेलो (एसआरएफ)	<p>बुनियादी विज्ञान में स्नातकोत्तर डिग्री और</p> <p>a) विद्वान जो राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा- सी एसआईआर-यूजीसी, नेट सहित व्याख्यान (सहायक प्रोफेसर) और गेट के माध्यम से चुने जाते हैं।</p> <p>b) राष्ट्रीय स्तर की परीक्षाओं के माध्यम से चयन प्रक्रिया केंद्र सरकार के विभाग और उनकी एजेंसियां और संस्थान जैसे डी एस टी, डी बी टी, डी ए ई, डॉ स, डी आर डी ओ, एम एच आर डी, आई सी ए आर, आई सी एम आर, आई आई टी, आई आई एस सी, आईआई एस ई आर के रूप में आदि _</p> <p>या</p> <p>निम्नलिखित में से किसी एक के माध्यम से वर्णित प्रक्रिया के माध्यम से चयनित व्यावसायिक पाठ्यक्रम में स्नातक / स्नातकोत्तर डिग्री:</p> <p>c) विद्वान जो राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा- सी एसआईआर-यूजीसी, नेट सहित व्याख्यान (सहायक प्रोफेसर) और गेट के माध्यम से चुने जाते हैं।</p> <p>d) राष्ट्रीय स्तर की परीक्षाओं के</p>	2 साल का शोध अनुभव	35 वर्ष तक	35,000 /-+एच आर ए	५ साल

Handwritten signature

	<p>माध्यम से चयन प्रक्रिया केंद्र सरकार के विभाग और उनकी एजेंसियां और संस्थान जैसे डी एस टी, डी बी टी, डी ए ई, डॉ स, डी आर डी ओ, एम एच आर डी, आई सी ए आर, आई सी एम आर, आई आई टी, आई आई एस सी, आईआई एस ई आर के रूप में आदि _</p> <p>वांछित: मिर्गी आधारित परियोजना में कार्य करने का पूर्व अनुभव। बहु केंद्रित परियोजना में कार्य करने का पूर्व अनुभव।</p> <p>महत्वपूर्ण: 1) उम्मीदवार केवल तभी आवेदन करें जब वे कम से कम अगले 24 महीनों के लिए उपलब्ध हों। 2) उम्मीदवार को यात्रा करने और अनुसंधान स्थान पर जाने की आवश्यकता हो सकती है।</p>				
--	--	--	--	--	--

Namky

2023/08/24